2022 年 10 月吉日

お得意様各位

                                      日本レンズ工業㈱営業部

                                                                〒596-0823 大阪府岸和田市下松町 2－3－25

                                      TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187

                                                                 https://www.nippon-lens.co.jp

ZOOM ラクデス 加入度追加のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ZOOM ラクデスについて以下ご案内致します。

ご理解賜りますよう、また一層の拡販をよろしくお願い致します。

―

仕様変更製品

【対象製品】   ZOOM ラクデス 全品

【変更内容】   加入度に「1.00」を追加

【変更日】    2022 年 10 月 7 日（金）弊社受注分から

尚、ご不明な点がございましたら弊社窓口または担当営業までお問い合わせ下さいませ。